12. br. Pr. 3p. 16, 95v-96

292

65
Pras

Grudowsko

/1501/

Pomszcziborius dapifer et capitaneus czechonoviensis
proposuit contra Jacobum canonicum warschoviensem pleba-
num in Grudowsko quod ipse a 20 annis recepit decimam ma-
nipularem in villa Rzagnowo de 6 mansis que debetur iuxt
erectionem ecclesie in Pawlowo ultra 6 mansos dicte eccl-
lesie in Grudowsko assignatas.

A.Dj. Fl. Ep. 16, 103

439

kt

Pras

Grudowsko

/1502/

Jacobus canonicus warschou. et plebanus in G. iurare
debet quod non plus decimam tulit in villa Ragnowo solum
de 6 mansis iuxta donacionem ipsius.

A. Dj. Pł. Ep. 16, 149

435
Grudowsko

Pnas
/1502/

Jacobus canonicus warschow. plebanus in Grudowsko
detulit iuramento Jacobi Cosyczki plebani in Pawlowo
pro decima rapta in Rambische. quantum vero de decima
in Sarnowo testes recepi debent.

A. D. j. Pl. Ep. 16, 148v

65
Gondowski, Gondowsko

Pras/
(1502)

ven. Jac. de Bogathe can. Warschow. pleb. in G.

2. Nob. Joann. de Zarnowo. depositit quod ecclia in G. tollit
decimas in Pregonowo per 6 mannos, in quibus
locati sunt 12 kmethones, locati per suum magtrem
Nic. cast. Warschow. "9^o F. a 44 annis (tollit)",
"eccliam in G. contentam ratione receptionis
ville Pawlowo ab ecclia in G." 2. nob. Mart. de
Gyeczwyame depositit: 3. nob. Henr. de Sedolow,
"est de eadem parochia et in scolis ibidem morabatur"
ADJ. ~~PT.~~ Ep. 149, 23^o 4. lab. pan. Dobrinski
kmetho in Pregonow

SB

kr
Pnasy

Grudowsko

/1503/

In causa decimarum in Rzegnowo ex 6 mansis inter
mensam episcopalem et Jacobum de Dobrzankowo pleba-
num in Grudowsko decretum fuit dictam decimam ad ecc-
lesiam in Grudowsko pertinere.

A.Dj.Pł.Ep.16,188v

Gzridowski⁶⁵ Pnaw/ (1506)
(olim Barbara [de Zyelona? Myleso?]
sextatrix) legavit -- 3 mensalia de cwe-
lych: unam sacerdoti Zacharie qui nunc
est in G. et residua duo pro ecclesia (= in
Zyelona) et dicto sacerdoti 15 gr. super
altare -- "

ADi. PÜ, Ep. 149, 80

kr Paw. Proas / Gmud.

Gondowsko

(1512)

Cristin. pleb. in Kenyboz, Joan. vicar. in G

et Stan. germani filii omni wlost de

Amigeno wlostari

ciach. gr. dis. 53, 61^v

k5

Cross/

Grudowsko

(1512)

In causa honorabilis domini Jacobi plebani in G.
contra generosum Sigismundum Dobzankowski ger-
mannum eiusdem, Sigismundus per se accusavit
contumaciam non probantis intencionem suam,
petens se ab instancia absolvi. Magister Jacobus
procurator plebani petivit tibi aliam dilationem
prefigi. Dilatio ad quindenam.

A. D. M. C. I. , Ep. 7, 33

kr
Pras

Grodzowko

(1512)

In causa domini Jacobi Gostkowski canonici Warschoviensis plebani in G. contra nobiles Nicolaum Stanislai de Mylero, Mathiam Andree de Moschaki, Joannem Mathie, Andream Bernardi et Johannem eiusdem de ibidem, Jacobus procurator domini Jacobi acusat contumaciam nobilium non respondencium propositioni. Ex adverso nobiles negaverunt se false iurasse.

A. D. J. 9i., Ep. 7, 13

45

Pras/

Grudowsko

(1512)

Nobiles Mathias de Mylevo et Nicolaus de ibidem
asserentes se esse citatos ad instanciam venerabilis
domini Jacobi [Gosthkovo] canonici Warschoviensis et
plebani in G, protestati sunt petens se ab instancia
absolvi.

A. D. J. Pi., Ep. 7, 17

Grodovsko

(1512)

In causa honorabilis domini Jacobi de Gosthkovo canonici
 Varschoniensis et plebani in G. contra generosum dominum
 Gomstiborium Dzyerzgorvski (Dzyerzgoro) de Paulo castellanum
 Czechonoriensem, magister Jacobus procurator canonici propo-
 suit, quod ipse dum nobilis Johannes Szokolovski ratione con-
 cordie inter ipsum et Jacobum canonicum facte 8 sexag. iudi-
 cialiter reponebat pro quibus accipiendum nuncios suos do-
 minus Jacobus miserat, ipse vero castellanus nullo mandato
 a domino canonico habito easdem pecunias violenter capuit
 eundemque canonicum ipsi pecuniis spoliavit ex adverso do-
 minus Lucas commendarius in Paulovo ut nuntius missus
 petivit dicto suo principali domino castellano terminum
 prefigi ad quindenam.

A. D. Pi., Ep. 7, 18^v

165

Pras

Grodowsko

(1512)

In causa domini Jacobi Gostkowski canonici Warschovien-
sis plebani in G. contra nobiles Stanislaum Johannis de
Nyeszyebandi, Baltazarum Martini, Andream Nicolai,
Vittum Jacobi de ibidem et Mathiam Stanislaei de Mylero,
Jacobus procurator domini Jacobi accusavit contumaciam
nobilium non respondencium propositioni prout terminus
requirit.

A. D. J. 9. i., Ep. 7, 12^v

k⁵

Pras

Gnidovsko

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gostkowski canonici
Varschoviensis et plebani in G. contra nobiles Johannem
Johannis, Martinum et Johannem filios Martini de Szar-
nowo terminus conservatus.

A. D. Pi., Ep. 7, 9

kt

Pnasy

Gondovsko.

(1513)

vicar. Martin. victorius in f. [= vicarius],
sacerdos, celebravit [missam]

Pult. test. 1, 43^v

kt

Pras

Grodowsko

(1513)

discr. joan. victorius inq. sacerdos
[= vicar.]

discr. Ston. altaria inq. sacerdos, etatis ut
apparet 40 annorum

[pleban.] Jacob. Gorkowski con. Wars., qui
retinet 40 gr. cedende

discr. Abrae de Godace
[priori vicario inq.] qui non fuit servitium in
officio viculariali, quo suspensus erat in eodem offi-
cio per d. Wylkanowski
tunc vicarium

Pult. dest. 1, 104

Grodosko et Przas / (1514)

epi honor. Jaroslavi de Gortubkewo can. Wlaski
et plebanum in Bogatke et G. ex decreto synodali
propter certos excessus et delicta, per ipsum scandalosa
pactata et mores ipsius ~~et~~ corruptos -- in pena 18 serag
condemnavit -- necnon 7 calcarias argenteas et 12
alvearia apum ac 12 serag. ab ecclia in G. per
ipsum ablata eadem ecclie restituere -- delatavit
-- "

ADJPC., Ep. 2, 35

Gondowisko kł Pras/
(1516)
ven. d. Jacobus Gostkowskiy,
canon. Warz. et curat. in G.

Martinus vicar. in G.

Putz. test. 1. 256 v

65

Prasl

I

Gudowsko

(1517, 1517, [1518])

Jac. Gostkowski can. Vars. et lere, villarum
 Gostkowo, Vargowo et dyssagora in testa-
 mento conscribit res prediales et decimas in
 hoveis villarum Gostkowo, Vargowo, parochiali
 hve. G. - - - : in villa [Gudowsko] in una
 parochiali in curia plebanali boves vacca 4,
 3 equi, 1 equa et quintus invencus, seropke 12, avene 5,
 acceri siliq. 7, 2 ordi, tritici accer. v., in holodio
 10 casule pise cum avena, avene triticate $\frac{1}{2}$ lasty
 stachre cortici cum familia legat vaccan.
 Decimarum acceri in parochia ville G. locati:
 acceri 5 siliqini et $\frac{1}{2}$
 Putt. hist. 1, 488 (c. d.)

~~ca~~ Groudowsko

Przas / II
(1517, 1517, [1518])

avenae in villa Przas, in Cl. chowo 4 acerri
nig. et 18 chopi avenae, in Gardino Rathibo-
no 5 acerri nig. simul cum vitis et pisa, in
[174] Wilkowie 3 acerri nig. et 2 vitis cum avena apud
patre Gorkow, nig. cultoris; in Zawadi 1/2 acer.
nig.; in Przas 1/2 nig.; in Przas cum avena,
in Przas 2 acerri. vine. in Przas 1 acer.
nig.; in Przas 1/2 acerri. vine. in Przas 1 acer.
per... supra, quae super ad cel. par. 2. pro con-
struenda et edificanda capella. donec.

argentum de domo et curia Gorkowo legat
ad cel. 2/3. pro calice vel monstrancia con-
paranda

Publ. Vest. 1, 288

Grundowisko ^{kt} Przas

(1517)

" nob^{os} Andro. Wicⁱ dⁱ G. et Joh. Alberti Emryjewsky
heres in eadem G. ad ecclesiam parochialem in ibidem
vaccandem per doctum hon. Thom. Jacobi de Bogatke
dioc. parochialis Thom. rectoris et possessionis
Discretum Valentinum Emryjewsky sciam heredem
sig. -- presentarunt -- "

ADJ 80, Ep. 2, 224-225

Gondowosko ^{et} Proas (1517)

"discreti viri Jac. Pauli de G. ex una et Valentin. Smysylenky
etiam hiesing. partibus ex altera ad eandem parochialem in G.
per obitum olim. ven. d. Jac. Gostakowsky de Bogatke illius alti-
mi rectoris vacantem, videl. Jac. per nob. Ando. Nicolaidog, Pau-
lum Joh. de Wylzigno; dantem. etiam Petrum Nic. Anson Elisab.
germanas, Dorothe. vel olim Pauli et alios dicte ecclie patronos
et Valentinus per nob. Joh. Smysylenky et Ando. Nic. de G. respec-
tive presentati -- concordiam --; dictus Valentin. debebit
-- renunciare ad ad prefatum d. Jac. Pauli instituentem
-- consentire -- et prefatus d. Jac. ratione cessionis -- tenet fac
in reservationem 6 sexagenarum gr. in $\frac{1}{2}$ gr. -- loco annue
pensionis -- Valentino singulis annis -- ad vitam ipsius
Jac. in oppido Pothowosko -- solvendam -- -- garibus --
ADJ. PC., Ep. 2, 226-227 fuit institutus --"